ＫＲ３２０Ａユーザ各位                                           2011 年 8 月 4 日

株式会社 ノヴァ電子
〒１５１-００６４東京都渋谷区上原１-７-２０

グランアクスビル３Ｆ
TEL0３-５７３８-３６６６ FAX0３-５７３８-３６６５

electronics

ＫＲ３２０Ａの生産終息のご案内

いつもノヴァ電子モーションコントロール製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、２軸モーションコントロールユニットＫＲ３２０Ａの部品調達が困難になり、生産継続が難しい状況となりました。

誠に恐縮ではございますが、下記の日程にて生産を終了させて頂きたくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い致します。

１．生産中止機種
製品名 型式名

２軸モータコントロールユニット ＫＲ３２０Ａ

２．生産中止時期
  ･ 2011 年 12 月末日

３．生産中止理由
・使用部品の生産中止に伴い入手が困難であるため。

４．販売終了時期
  ･ 在庫品が無くなり次第終了

５．修理対応
  ･ 修理対応期間   2016 年 12 月末 （生産中止後、５年間）

－以上－